
Contacto

Teléfono 927384125
Fax 927384456
Correo Electrónico camf.alcuescar@imserso.es

Dirección Postal

El Prado, S/N
(10160) Alcuéscar España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10852024-00009 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2024 a
las 20:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

C.A.M.F. IMSERSO Alcuéscar
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D

Objeto del Contrato: Servicio de actividades de promoción de la vida activa, integración social y
promoción de la autonomía

Procedimiento abierto simplificadoDescripción 
Valor estimado del contrato 45.436 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.979,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.436 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
98334000 - Servicios de bienestar físico.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2024 durante 12 Mes(es)

Observaciones: Está sujeto a financiación para 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D


Dirección Postal

CALLE EL PRADO
(10160) ALCUESCAR España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.629,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PEBETERO SERVICIOS Y FORMACION S.L.
NIF B10369460
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TEJEDORES, NÚMERO 118C
(10005) CÁCERES España

Contacto

Teléfono +34 618616719
Correo Electrónico direccion@pebetero.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.629,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.692,12 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 18/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se adjudica con la Resolución

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

CAMF DE ALCUESCAR

Proceso de Licitación

procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1d5497b7-b0ef-4c17-89a2-c7a04a1fdde3


Lugar

Administración del Camf Alcuescar

Dirección Postal

El Prado s/n
(10160) Alcuescar España

APERTURA DE OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 13/03/2024 a las 19:47 horas
Apertura de ofertas

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/03/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

BOLSA HORAS NAVIDAD
: OtrosSubtipo Criterio 

: 31Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 31Cantidad Máxima 

MONITORES CON TITULACION UNIVERSITARIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

PRECIO MAS BAJO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AhICzgrq2BekU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013107875 |  2024-000431376 | Thu, 18 Apr 2024 20:12:20:871 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19047321812821588658362494961778629334 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AhICzgrq2BekU02jNGj1Fw%3D%3D

